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Nanexa bekräftar fortsatt positiva resultat från en 
ny preklinisk studie av NEX-22

Nanexa AB meddelar idag att en preklinisk studie av NEX-22 i minigrisar bekräftar en lång 
frisättningsprofil av liraglutid, vilket tidigare setts i råtta. Data visar att en frisättningsprofil av 
NEX-22 kan erhållas i minst 28 dagar vilket var den farmakokinetiska studiens längd och målet 
med studien.

Under sommaren har bolaget tagit fram ytterligare ett antal PharmaShell®-formuleringar med 
NEX-22 och inväntar nu en kompletterande farmakokinetikstudie av dessa i råtta för att utifrån 
dessa data kunna välja den finala formuleringen till den kliniska Fas 1-studien i patienter med typ 2-
diabetes. Bolaget ser goda möjligheter att få en farmakokinetisk profil som motsvarar vad som 
krävs för att skapa en enmånads depå.

Det prekliniska programmet fortskrider enligt plan och förberedelser pågår för den kliniska 
prövningsansökan för Fas 1-studien av NEX-22 i patienter som planeras att skickas in under hösten. 
Studien planeras starta i början av 2024 och kommer att genomföras i samarbete med 
kontraktsforskningbolaget (CRO) Profil, i Tyskland, som är högspecialiserat på tidiga kliniska studier 
inom diabetes och obesitas.

“Jag är mycket nöjd med framdriften i projektet och ser med glädje fram emot det fortsatta arbetet 
med att skapa en enmånads depå av liraglutid. Det senaste årets marknadsutveckling för GLP-1 
analoger inom typ 2-diabetes och obesitas är enorm och vi bedömer att en depåformulering av 
liraglutid kan komma att ha en stor genomslagskraft på marknaden och underlätta för patienter att 
följa ordinationen av sitt läkemedel. Vi känner oss mycket förväntansfulla över det kommande 
utvecklingsarbetet och de kommersiella möjligheter vi ser att det kan ge”, säger David Westberg, 
vd för Nanexa.

För mer information kontakta:

David Westberg – VD, Nanexa AB (publ) 
Telefon: 0709-42 83 03
E-post: david.westberg@nanexa.se
www.nanexa.com

Erik Penser Bank är bolagets Certified Adviser och nås på 08-463 83 00, e-post: 
certifiedadviser@penser.se
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Om Nanexa AB (publ)

Nanexa är ett läkemedelsbolag som utvecklar injicerbara läkemedel baserade på det patenterade 
och innovativa drug delivery-systemet PharmaShell® – ett system som möjliggör nästa 
generations långverkande injicerbara läkemedel med hög drug load, tillverkade med 
atomlagerprecision. Nanexa utvecklar egna produkter och har dessutom samarbetsavtal med flera 
läkemedelsbolag, däribland Novo Nordisk och AstraZeneca.

Nanexas aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (NANEXA).
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